证券代码：601058         证券简称：赛轮轮胎      公告编号：临 2019-065

赛轮集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮集团股份有限公司（以下简称“赛轮轮胎”或“公司”）于 2019 年 8

月 27 日召开第四届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易

方式回购公司股份的方案》，具体内容详见公司于 2019 年 8 月 29 日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《赛轮轮胎关于以集中竞价交易方式回购股份方案的

公告》（临 2019-061）。

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细

则》等有关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2019 年 8

月 28 日）登记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东的名称、持股数量、

持股比例情况公告如下：

一、2019 年 8 月 28 日前十名股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 新华联控股有限公司 397,431,755 14.72

2 杜玉岱 257,678,538 9.54

3 延万华 115,379,842 4.27

4 陆家嘴国际信托有限公司－陆家嘴信托－国

裕 1号单一资金信托
90,858,585 3.36

5 青岛煜明投资中心（有限合伙） 77,418,000 2.87

6 香港中央结算有限公司 77,391,276 2.87

7 袁仲雪 66,897,906 2.48

8 黄山海慧科技投资有限公司 62,695,924 2.32

9 招商银行股份有限公司－东方红睿丰灵活配

置混合型证券投资基金(LOF)
47,802,152 1.77

10 张雅军 34,577,114 1.28

二、2019 年 8 月 28 日前十名无限售条件股东持股情况：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 新华联控股有限公司 209,343,981 9.70

2 杜玉岱 147,960,670 6.85

3 陆家嘴国际信托有限公司－陆家嘴信托－国

裕 1号单一资金信托
90,858,585 4.21

4 青岛煜明投资中心（有限合伙） 77,418,000 3.59

5 香港中央结算有限公司 77,391,276 3.58

6 延万华 65,357,899 3.03

7 招商银行股份有限公司－东方红睿丰灵活配

置混合型证券投资基金(LOF)
47,802,152 2.21

8 袁仲雪 43,897,906 2.03

9 张雅军 34,577,114 1.60

10 华创证券－守望三期私募投资基金－华创证

券科创鹊起增强 3号单一资产管理计划
26,492,520 1.23

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会

2019 年 9 月 3 日